

**Lucrari de amenajarea
teritoriului, reabilitarea cailor de
acces, piata, parcarile, intersectia
str.27 August 1989 - str. Al.
Matrosov, or.Rezina**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-4-2m

Valoarea de deviz 278 870,06 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Forme mici				
1	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare	шт.	17,000	668,48 611,78	11 364,23 10 400,33
2	TsH91B	Instalarea urne	шт.	17,000	630,02 501,32	10 710,39 8 522,49
3	TsH91A	Instalarea parcarei pentru biciclete pe 2 picioare	шт.	6,000	668,49 611,78	4 010,91 3 670,71
		Total Forme mici Inclusiv salariu				26 085,53 22 593,53
		<i>Total</i>	lei			26 085,53
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			5 422,45
		<i>Total</i>	100,00 +			31 507,98
		<i>Cheltuieli de regie</i>	10,00 %			3 150,80
		<i>Total</i>	100,00 +			34 658,78
		<i>Beneficiu de deviz</i>	5,00 %			1 732,94
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				36 391,72 22 593,53
		2. Utilaj				

1	2	3	4	5	6	7
4		Banca pe 2 picioare (banca cu speteaza)	шт.	17,000	5 200,00 0,00	88 400,00 0,00
5		Urne pentru gunoi	шт.	17,000	2 800,00 0,00	47 600,00 0,00
6		Parcare pentru biciclete pe 2 picioare	шт.	6,000	10 000,00 0,00	60 000,00 0,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				196 000,00

		Total	lei	232 391,72
		TVA	20,00 %	46 478,34
		Total deviz: Inclusiv salariu		278 870,06 22 593,53

Intocmit

Compania Termosistem SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria or. Rezina

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de amenajarea
teritoriului, reabilitarea cailor de
acces, piata, parcarile, intersectia
str.27 August 1989 - str. Al.
Matrosov, or.Rezina**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-4-2m

Valoarea de deviz 278 870,06 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-4-2m:				

Manopera:

1.	7123011000200	Betonist	h-om	194,000	84,97	16 484,19
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	53,900	84,97	4 579,88
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	18,000	84,97	1 529,46
		Total manopera				22 593,53

Materiale:

1.	11312312321	Parcare pentru biciclete pe 2 picioare	шт.	6,000	10 000,00	60 000,00
2.	1212121212121	apa	m3	6,000	18,00	108,00
3.	2663102100000	Beton	m3	2,256	1 500,00	3 384,00
4.	banca	Banca pe 2 picioare (banca cu speteaza)	шт.	17,000	5 200,00	88 400,00
5.	urna	Urne pentru gunoi	шт.	17,000	2 800,00	47 600,00
		Total materiale de construcții				199 492,00
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	lei	232 391,72
TVA	20,00 %	46 478,34

Total deviz: 278 870,06

Intocmit

Compania Termosistem SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria or. Rezina

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de amenajarea teritoriului,
reabilitarea cailor de acces, piata, parcarile,
intersectia str.27 August 1989 - str. Al.
Matrosov, or.Rezina

Investitor Primaria or. Rezina

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Forme mici				
1	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare	шт.			668,48 611,78
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	84,97	161,44
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,24
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,10
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	1 500,00	54,00
	1212121212121	apa	m3	0,1500	18,00	2,70
2	TsH91B	Instalarea urne	шт.			630,02 501,32
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	84,97	50,98
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,24
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,10
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	1 500,00	126,00
	1212121212121	apa	m3	0,1500	18,00	2,70
3	TsH91A	Instalarea parcarei pentru biciclete pe 2 picioare	шт.			668,49 611,78
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	84,97	161,44
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,24
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,11
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	1 500,00	54,00
	1212121212121	apa	m3	0,1500	18,00	2,70
		2. Utilaj				
4		Banca pe 2 picioare (banca cu speteaza)	шт.			5 200,00 0,00
	banca	Banca pe 2 picioare (banca cu speteaza)	шт.	1,0000	5 200,00	5 200,00
5		Urne pentru gunoi	шт.			2 800,00 0,00
	urna	Urne pentru gunoi	шт.	1,0000	2 800,00	2 800,00
6		Parcare pentru biciclete pe 2 picioare	шт.			10 000,00 0,00
	11312312321	Parcare pentru biciclete pe 2 picioare	шт.	1,0000	10 000,00	10 000,00

APROBAT:

Intocmit
Compania Termosistem SRL
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Primaria or. Rezina
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.